受文者：國立空中大學
發文日期：中華民國110年9月28日
發文字號：臺教授體字第1100034060號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉新北市政府教育局登山安全宣導資料1份（如附件），

請貴校協助轉知所屬師生及社團，參與戶外登山活動應遵守

相關安全規範，請查照。

說明：依據新北市政府教育局110年9月16日新北教工環字第

11017712561號函辦理。

正本：各公私立大專校院
副本：新北市政府教育局、本部高等教育司、學生事務及特殊教育司、教育部體育署全

民運動組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：10489臺北市朱崙街20號
承辦人：詹雅茹
電話：02-87711914
傳真：02-27514523
電子信箱：chanlala04@mail.sa.gov.tw

* 1 1 0 0 0 5 6 5 0 7 *

	教育部函
	新北市教育局函
	登山安全宣導資料1
	登山安全宣導資料2